
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 35» 

(МАДОУ «Детский сад № 35») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 № 216 – ОД 

О закреплении наставнических 

пар, групп 

 
 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МАДОУ «Детский сад №35», утвержденным 

приказом от 30 августа 2023 года № 209-ОД, в целях организации наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года 

наставническую пару: 

1.1. Закрепить с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года 

наставническую группу: 

1.2. Старший воспитатель высшей квалификационной категории 

Вершинина Е.Г.(наставник) 

1.3. Воспитатель первой квалификационной категории Юркова С.В. 

(наставник) 

1.4. Воспитатель Балакина С.А. (наставляемый) 

1.5. Воспитатель Манолова Е.В. (наставляемый). 
Основание: согласие Вершининой Е.Г., согласие Юрковой С.В., согласие 

Балакиной С.А., согласие Маноловой Е.В. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

заведующего Молькову Н.В. 

 

 
 

Заведующий М.А. Перепелкина 

 

С приказом ознакомились:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ 

 

УЧРЕЖДЕНИЕ " 

 
 

 
Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 35" 
DN: C=RU, S=Нижегородская область, STREET="Южное шоссе, 
дом 4б", L=город Нижний Новгород, T=заведующий, O=" 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД № 35""", 
ОГРН=1035204893404, СНИЛС=04753463065, ИНН 
ЮЛ=5256047078, ИНН=525708063028, E=mdou35_nn@mail.ru, 
G=Мария Алексеевна, SN=Перепелкина, CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ САД № 35""" 
Основание: Я являюсь автором этого документа 
Местоположение: 

ДЕТСКИЙ САД № 35" 
Дата: 2023-11-24 15:13:57 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

mailto:E%3Dmdou35_nn@mail.ru


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


